
RAADSBESLUIT
Zaaknummer: BP-2016-0010

Agendapunt: Vaststelling bestemmingsplan en beeldkwaliteitsplan Den Omgang Schaijk

De raad van de gemeente Landerd;

Gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van Landerd d.d. 27 september 2016;

BESLUIT:

1. In te stemmen met de beantwoording van de zienswijzen, zoals opgenomen in de "Nota van
zienswijzen";

2. Het bestemmingsplan "Den Omgang, Schaijk", bestaande uit toelichting, verbeelding, regels
en bijlagen, met identificatienummer NL.IMR0.1685.bpdenomgang-VG01, met
inachtneming van beslispunt 1, en het daarbij behorende beeldkwaliteitsplan vast te stellen;

3. Gelet op artikel 6.12.2. Wro geen exploitatieplan voor dit bestemmingsplan vast te stellen
4. De exploitatieberekening van Den Omgang vast te stellen;
5. De 11 e begrotingswijziging 2016 en de 2e begrotingswijziging 2017 vast te stellen.

Aldus besloten in de openbare vergadering
van de raad der gemeente Landerd
van 3 november 2016.

De raad voornoemd,
de griffier,

Gemeentehuis Landerd Kerkstraat 39 Postbus 35 5410 AA Zeeland tel.: 0486-458111
fax: 0486-458222 e-mail: info@landerd.nl internet: www.landerd.nl

BNG IBAN rekeningnummer: NL29 BNGH 028.50.60.619


